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... 
Keshilli i Bashkise Korc;e, njofton se diten e hene ,date 21 korrik 2025, ora 12:00 do 
te zhvi llohet mbledhje e jashte rradhe e Keshil lit, me kerkese te Kryetarit te Bashkise 

me nr.6919 prot. date 14.07.2025 dhe ne zbatim te ligjit nr.139/2015 "Per 
Veteqeverisjen Vendore", si dhe bazuar ne Rregul loren e Funksionimit te Keshillit te 

Bashkise Korc;e miratuar me VKB nr.80, date 30.07.2020 , 
Me rend d ite si me poshte: 

1- "PER MIRATIMIN E RENDIT TE DITES". 

2- "PER MIRATIMIN E MARREVESHJES TE BASHKEPUNIMIT PER ZBATIMIN E 
PROJEKTIT TE INVESTIMIT" PER ZHVILLIMIN DHE MENAXHIMIN E PRON ES 
SHTETERORE", NENPROJEKTIT "RIJETEZIMI I KOMPLEKSIT SPORTIV SKENDERBEU 
KOR<;:E DHE ZONES URBANE RRETH TIJ " DHE VENDOSJEN NE DISPOZICION TE 

PROJEKTIT TE PRONAVE NE PRONESI TE BASHKISE KOR~E". 

( Komisioni i Rregullores, ~eshtjeve ligjore dhe Administrative dhe Pasurive te 
Bashkise) z.Erjon Nexhipi, znj.Edlira Mire, z.Erjon kurti, z.Kristiano Kocibell i, znj. 
lsmeralda Seidolli. 

Mbledhjet e komisioneve do te zhvillohen diten e premte , date 18.07.2025, ora 11 :OO 

Komisionet do te zhvillojne mbledhjet ne sallen e Keshi llit Bashkiak. 

Kryetare e Keshil lit Bashkiak 

Ana VERUSHI 


